



Teligent genomför en företagsrekonstruktion

Teligent har under 2008 genomfört ett antal åtgärder för att skapa förutsättningar för lönsamhet. Under våren har bland annat de stora förlustprojekten omförhandlats. Syftet har varit att begränsa Teligents framtida åtaganden och att skapa positivt kassaflöde. Omförhandlingarna har varit framgångsrika och nödvändiga för bolagets överlevnad.

Under våren har bolaget fört samtal med kreditgivare och större aktieägare angående bolagets finansiering. I slutet av förra veckan kunde styrelsen konstatera att försöken att erhålla en utökad rörelsekredit hade misslyckats. Styrelsen har därför beslutat att ansöka om företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion. Styrelsens uppfattning är att det även kommer att krävas ett kapitaltillskott från aktieägarna för att lyckas med företagsrekonstruktionen. Från och med idag ställer Teligent in betalningarna. En av de åtgärder som kommer att vidtas under rekonstruktionsförfarandet är att förhandla fram ett underhandsackord med bolagets leverantörer.

Det bör noteras att det endast är moderbolaget i Teligent som direkt berörs av rekonstruktionsförfarandet. Intentionen är att samtliga dotterföretag som genererar ett eget kassaflöde inte ska påverkas av rekonstruktionen. Här kan nämnas Trio Enterise som är en expansiv, lönsam och stabil enhet inom Teligent. Sammanfattningsvis är det ledningens, styrelsens och rekonstruktörens ambition att rekonstruktionsplanen ska verkställas snarast och med så liten påverkan på bolagets pågående leveranser som möjligt.

”Det här är en möjlighet för oss att på ett effektivt sätt genomföra nödvändiga åtgärder för att skapa ett bolag med balans mellan intäkter och kostnader. I en rekonstruktion har vi bättre möjligheter att omförhandla Teligents utestående åtaganden.”, säger Jan Rynning, styrelsens ordförande.

För ytterligare information, kontakta:

Jan Rynning
Styrelsens ordförande
Teligent AB
Tel. +46 8 520 660 00

Om Teligent

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Lösningarna baseras på den generiska Teligent Application Server, som är ett kraftfullt verktyg för utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 3GPP IP Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Deutsche Telekom, MTS, Maroc Telecom, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information.